van Postel.

Arnoldus (dg: Ywm) Yewijn maritus (dg: et tutor) legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris relicte quondam (dg: Steijnken) Corstancii dicti Steijnsken Leijdecker et dicta (dg: Cristina) #Katherina# cum eodem Arnoldo tamquam cum tutore usufructum dicte Katherine competentem in omnibus et singulis bonis mobilibus et immobilibus hereditariis atque paratis que Alberto (dg: Mechtildi Katherine et Aleijdi de) dicto uten Loe de Os marito et tutori legitimo Bathe sue uxoris filie quondam Johannis dicti Loman Mechtildi (dg: -s) Katherine et Aleijdi sororibus filiabus quondam Coerstancii dicti Coerstans de Berghen de morte quondam (dg: Erg) Ermgardis uxoris Theoderici dicti Leijdecker jure successionis hereditarie sunt (dg: aid) advoluta ubicumque locorum consistentia sive sita que bona omnia et singula (dg: dicti) Volpardus dictus Volp filius quondam Coerstancii predicti et dictus Corstancius vocatus (dg: Steij Stensel) Stensken Leijdecker erga dictos Albertum Mechtildem Katherinam et Aleijdem acquisiverant prout in litteris legitime supportaverunt Henrico Weijs filio dicti quondam Corstancii dicti Stensken Leijdecker promittentes ratam servare salvo tamen predictae Katherine suo usufructu sibi competente in (dg: d) medietate domus et aree site in Buscoducis ad forum iuxta hereditatem quondam Arnoldi de Postel. Testes (dg: S) Berwout et Scilder datum quinta post Huberti.

BP 1176 f 324v 04 di 03-11-1383.

De broers Arnoldus Ysebout en Jordanus, kvw Arnoldus Tielkini, droegen over aan Elisabeth, ev hun broer Willelmus en wv Everardus van den Water, (1) alle goederen, die aan hun voornoemde broer Willelmus gekomen waren na overlijden van Luijtgardis sv voornoemde broers, (2) een b-erfcijns van 6 pond, oude pecunia, met Sint-Jan te betalen, gaande uit alle goederen van wijlen Gerardus van Beest, in Lith, welke cijns aan hen was overgedragen door hun voornoemde broer Willelmus.

Arnoldus Ysebout et Jordanus fratres liberi quondam Arnoldi Tielkini omnia bona Willelmo suo fratri de morte quondam Luijtgardis sororis dictorum fratrum successione hereditarie advoluta quocumque locorum sita atque hereditarium censum sex librarum antique pecunie solvendum hereditarie in festo nativitatis beati Johannis ex (dg: l) omnibus bonis quondam Gerardi de Beest sitis in parochia de Lijt supportatum sibi a dicto Willelmo eorum fratre prout in litteris hereditarie supportaverunt Elisabeth uxori dicti (dg: E) Willelmi relicte quondam Everardi van den Water cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Berwout et Scilder datum in die Huberti.

BP 1176 f 324v 05 di 03-11-1383.

Willelmus zvw Arnoldus Tielkini en zijn vrouw Elisabeth wv Everardus van den Water verklaarden voldaan te zijn van alle beloften, die Arnoldus Ysebout en Jordanus gedaan hadden aan voornoemde Elisabeth, ten tijde dat het huwelijk van voornoemde Willelmus en Elisabeth werd voltrokken. Twee brieven.

Willelmus filius quondam Arnoldi Tielkini maritus legitimus ut asserebat Elisabeth sue uxoris relicte quondam Everardi van den Water et ipsa cum eodem tamquam cum suo tutore (dg: pl) palam recognoverunt ipsis fore satisfactum ab omnibus promissionibus quas Arnoldus Ysebout et Jordanus dicte Elisabeth aut alteri persone ad opus predictae Elisabeth tempore quo dicti Willelmus et

Elisabeth matrimonium traxerunt ad..... nomine dotis promiserant ut dicebant clamantes inde quitos et promiserunt super omnia dicti Ws et (dg: Ard) Elisabeth si dicti Arnoldus Ysebout et Jordanus ab aliquo occasione dictarum promissionum impetentur (d: aut) et dampna sustinentur extunc ipsos indempnes servabunt. Testes datum ut supra. Duplicetur.

BP 1176 f 324v 06 di 03-11-1383.

Ghibo zvw Cristianus smid droeg over aan Theodericus Waelwijns soen die Boghemaker een b-erfcijns³⁸ van 14 schelling geld die voornoemde Theodericus aan voornoemde Ghibo beloofd had, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis³⁹ en erf in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van Arnoldus Sprenger enerzijds en twee kamers van voornoemde wijlen Corstianus smid anderzijds.

Ghibo filius quondam Cristiani fabri hereditarium censum XIIII solidorum monete quem Theodericus Waelwijns soen die Boghemaker dicto Ghiboni dare et solvere promiserat hereditarie in nativitatis Domini ex domo et area sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Arnoldi Sprenger ex uno et inter duas cameras ipsius quondam Corstiani fabri ex alio prout in litteris hereditarie supportavit dicto Theoderico cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sijmon et Berwout datum ut supra.

BP 1176 f 324v 07 wo 04-11-1383.

Arnoldus Berwout maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit een erfgoed van wijlen Petrus Fuijc, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, met de 2 huizen die hierop staan, en ander toebehoren, welke cijns aan hem was verkocht door Godefridus zvw Rutgherus Arken soen van Woensel.

Arnoldus Berwout hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie Martini de (dg: quon) quadam hereditate quondam Petri (dg: Fi) Fuijc sita in parochia de Roesmalen ad locum dictum Bruggen atque de duabus domibus in predicta hereditate consistentibus necnon de dicte hereditatis attinentiis omnibus et singulis (dg: mo d) venditum sibi a Godefrido filio quondam Rutgheri Arken soen de Woensel prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Rover et Willelmus datum (dg: supra) in crastino Huberti.